



Kanclerz

Gdańsk, 19.02.2016 r.

I.dz. 89/DZP/2016

dot. przetargu nieograniczonego na świadczenie usług ratownictwa wodnego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Politechniki Gdańskiej Czarlina ZP/15/055/U/16.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA OD WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164), Zamawiający Politechnika Gdańska udziela odpowiedzi na zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1:

Czy organizacja miejsca wykorzystywanego do kąpeli określona Ustawą o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych z dnia 18 sierpnia 2011 roku, jest po stronie Zarządzającego/Zamawiającego? (oznakowanie, zgłoszenie, etc.).

Odpowiedź:

Organizacja miejsca wykorzystywanego do kąpeli leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 2:

W jakich godzinach w kolejnych dniach we wskazanych terminach ratownicy wodni mają wykonywać swoje czynności na terenie wskazanego w postępowaniu miejsca wykorzystywanego do kąpeli? (przedziały godzin od - do).

Odpowiedź:

Dyżur ratowników odbywać się będzie każdego dnia 14-dniowego turnusu w godzinach 9-13 oraz 14-18.

Pytanie 3:

Czy Zarządzający/Zamawiający przewiduje możliwość zakwaterowania i wyżywienia ratowników wodnych wykonujących czynności na terenie wskazanego miejsca wykorzystywanego do kąpeli na terenie swojego ośrodka tj. na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Politechniki Gdańskiej Czarlina? Jeśli tak to czy zakwaterowanie i wyżywienie jest bezpłatne czy też płatne? Jeśli jest płatne to jaki jest koszt zakwaterowania i wyżywienia dwóch ratowników we wskazanych poszczególnych terminach turnusów?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje 2 miejscami noclegowymi na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Czarlina, które nieodpłatnie udostępnia ratownikom na czas realizacji usługi. W trakcie turnusów w Ośrodku funkcjonuje stolówka, gdzie można wykupić posiłki. Kosztu wykupu posiłków Zamawiający nie pokrywa. Cennik wyżywienia będzie znany na początku czerwca br.

Pytanie 4:

Czy wyposażenie w sprzęt ratunkowy i pomocniczy, urządzenia sygnalizacyjne i ostrzegawcze oraz sprzęt medyczny, leki i artykuły sanitarne jest po stronie Zarządzającego/Zamawiającego?

Odpowiedź:

Wyposażenie miejsca wykorzystywanego do kąpielii w niezbędny sprzęt ratunkowy, pomocniczy, urządzenia sygnalizacyjne i ostrzegawcze oraz sprzęt medyczny i leki leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający udostępnia Wykonawcy nieodpłatnie apteczkę pierwszej pomocy wraz z wyposażeniem.

Pytanie 5:

Czy oznakowania i zabezpieczenie obszaru wodnego oraz znaki zakazu, nakazu, informacyjne oraz flagi są po stronie Zarządzającego/Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada i przekaże Wykonawcy boje do wyznaczania stref w miejscu wykorzystywanym do kąpielii, brodzik dla dzieci, maszt, flagi i tablice informacyjne. Rozłożenie, złożenie, prawidłowe oznakowanie i zabezpieczenie miejsca wykorzystywanego do kąpielii leży po stronie Wykonawcy.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część SIWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Udzielona odpowiedź będzie wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp.

Kancierz
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Marek Fioł

(kierownik zamawiającego)